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WYKAZ CZĘŚCI
Wiertarka udarowa PRCm 13GEO, PRCm 13IEO
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PRCm 13GEO, PRCm 13IEO 0647-111-601, 0647-111-606

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.
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Wkręt M6x25 lewy

Uchwyt wiertarski 13

Pierścień osadczy sprężynujący W32

Wrzeciono

Kołek 4x6

Uszczelka 29,5/17x2

Łożysko 6002 2Z

Podkładka elastyczna 15

Wkręt do tworzyw 4,8x45

Wkręt do tworzyw 4,8x40

Korpus głowicy

Przełącznik rodzaju pracy

Wkręt z podkładką 2,5x6

Płytka przełącznika

Pokrywka przesuwki

Przesuwka

Koło zębate

Podkładka sprężysta 10,6x1

Podkładka elastyczna

Tarcza zapadkowa

Łożysko 698 2Z

Korpus przekładni

Uszczelka 19,5/8x2

Łożysko 609 2RS

Wirnik

Odrzutnik

Przesłona

Wkręt do tworzyw 4x65

Stojan

Łożysko 607 2z

Kaptur łożyska

Korpus silnika

Przekładka

Szczotka

Szczotkotrzymacz

Sprężyna spiralna

Rękojeść lewa

Sprężyna

Osłona przeciwpyłowa

0647-111-60101

0647-111-60102

0647-111-60103

0647-111-60105

0647-111-60106
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0647-111-60129
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0647-111-60134

0647-111-60136
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0647-111-60138

0647-111-60139

0647-111-60140

0647-111-60120

0647-111-60104
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46

47

48

49

50

51

52

601
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44

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.Poz.

Dławik

Wkręt do tworzyw 3x12

Kondensator

Odgiętka

Odciążka

Wkręt do tworzyw 4x14

Przewód przyłączeniowy

Wkręt do tworzyw 4x30

Rękojeść prawa

Wkręt do tworzyw 4x16

Zderzak

Rękojeść dodatkowa

Klucz do uchwytu wiertarskiego

Łącznik

0647-111-60142

0647-111-60143

0647-111-60145

0647-111-60146

0647-111-60147

0647-111-60148

0647-111-60149

0647-111-60150

0647-111-60151

0647-111-60152

0647-111-60153

0647-111-60154

0647-111-60155

0647-111-60144

1

1

1

1

1

3

1

2

1

3

1

1

1

4

602


